

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

A.C. Smits Aanhangwagens
Albert Smits
Bergakker 66
4013 CN Kapel-Avezaath
Niederlande

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210704093
Kundennr.: 19015
Datum: 29. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Stijn Engbersen
Durchwahl: +31(0)546246060
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: s.engbersen@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210704608 vom 29.07.2021; Ihre Referenznr.: 257768;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	63525		Gewebeabdecknetz 2,5x4,5m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,65 kg	1	STCK	38,11	38,11
2	10161		Stekkerdoos, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	STCK	3,78	37,80
5	10693		ASPÖCK - Multipoint V rechts, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 14,16 kg	24	STCK	7,83	187,92
6	10093		Aspöck - Multipoint I, Links, Kent-, Mist-, Baj Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,15 kg	5	STCK	9,32	46,60
7	10095		Aspöck - Multipoint I, links, glas Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,25 kg	5	STCK	6,44	32,20
8	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							342,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL807212398B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210704093 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 23,71